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Paarungsliste der 1. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer Titel Punkte - TNr Teilnehmer Titel Punkte Ergebnis At.

1 18. Sauerwein,Johann () - 1. Gschnitzer,Adrian () 0 - 1
2 2. Podat,Vladimir,Dr. FM () - 19. Kuch,Roger () 1 - 0
3 20. Zentarra,Stefan () - 3. Krämer,Enrico () 0 - 1
4 4. Buschle,Lukas () - 21. Wutsch,Wolfgang () 1 - 0
5 22. Kettler,Timo () - 5. Zieger,Bernd () 0 - 1
6 6. Riegler,Dieter () - 23. Nestmann,Norbert () 1 - 0
7 7. Vezina,Stephane () - 11. Hautmann,Thomas () 0 - 1
8 27. Kieffer, Nicolas () - 8. Dornblüth,Christian () 0 - 1
9 10. Jost,Jan Niklas () - 9. Udvardi, Istvan Jr. () 1 - 0

10 12. Daday,Csaba,Dr. () - 28. Demetrio, Andrea () 1 - 0
11 26. Münster,Philipp () - 13. Vakuliuk,Fiodor () 0 - 1
12 14. Taube,Ishak,Dr. () - 25. Dornblüth,Nicolas () 1 - 0
13 24. Siebert,Christian () - 15. Höhler,Waldemar () 0 - 1
14 17. Gölz,Sebastian () - 16. Engel,Ulf () 1 - 0

Paarungsliste der 2. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer Titel Punkte - TNr Teilnehmer Titel Punkte Ergebnis At.

1 1. Gschnitzer,Adrian (1) - 10. Jost,Jan Niklas (1) 1 - 0
2 11. Hautmann,Thomas (1) - 2. Podat,Vladimir,Dr. FM (1) 0 - 1
3 3. Krämer,Enrico (1) - 12. Daday,Csaba,Dr. (1) 1 - 0
4 13. Vakuliuk,Fiodor (1) - 4. Buschle,Lukas (1) 0 - 1
5 5. Zieger,Bernd (1) - 14. Taube,Ishak,Dr. (1) 1 - 0
6 15. Höhler,Waldemar (1) - 6. Riegler,Dieter (1) ½ - ½
7 8. Dornblüth,Christian (1) - 17. Gölz,Sebastian (1) 1 - 0
8 23. Nestmann,Norbert (0) - 7. Vezina,Stephane (0) 0 - 1
9 9. Udvardi, Istvan Jr. (0) - 22. Kettler,Timo (0) 1 - 0

10 16. Engel,Ulf (0) - 24. Siebert,Christian (0) ½ - ½
11 25. Dornblüth,Nicolas (0) - 18. Sauerwein,Johann (0) 0 - 1
12 19. Kuch,Roger (0) - 26. Münster,Philipp (0) 0 - 1
13 28. Demetrio, Andrea (0) - 20. Zentarra,Stefan (0) 0 - 1
14 21. Wutsch,Wolfgang (0) - 27. Kieffer, Nicolas (0) 1 - 0

Paarungsliste der 3. Runde  
Tisch TNr Teilnehmer Titel Punkte - TNr Teilnehmer Titel Punkte Ergebnis At.

1 4. Buschle,Lukas (2) - 1. Gschnitzer,Adrian (2) -
2 2. Podat,Vladimir,Dr. FM (2) - 5. Zieger,Bernd (2) -
3 8. Dornblüth,Christian (2) - 3. Krämer,Enrico (2) -
4 6. Riegler,Dieter (1½) - 7. Vezina,Stephane (1) -
5 10. Jost,Jan Niklas (1) - 15. Höhler,Waldemar (1½) -
6 17. Gölz,Sebastian (1) - 9. Udvardi, Istvan Jr. (1) -
7 18. Sauerwein,Johann (1) - 11. Hautmann,Thomas (1) -
8 12. Daday,Csaba,Dr. (1) - 21. Wutsch,Wolfgang (1) -
9 20. Zentarra,Stefan (1) - 13. Vakuliuk,Fiodor (1) -

10 14. Taube,Ishak,Dr. (1) - 26. Münster,Philipp (1) -
11 19. Kuch,Roger (0) - 16. Engel,Ulf (½) -
12 24. Siebert,Christian (½) - 23. Nestmann,Norbert (0) -
13 22. Kettler,Timo (0) - 28. Demetrio, Andrea (0) -
14 27. Kieffer, Nicolas (0) - 25. Dornblüth,Nicolas (0) -


